
 
UCHWAŁA Nr LVI/388/2010 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU  
z dnia 30 czerwca 2010 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Kosobudy 

na lata 2007 – 2013  
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458,  2009 
r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146), Rada Miejska 
w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 

§1. Wprowadza się zmiany do pkt 3 załącznika do uchwały Nr XIII/79/2007 Rady Miejskiej 
w Złocieńcu z dnia 27 września 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości 
Kosobudy na lata 2007 – 2013, zmienionej uchwałą Nr XLV/319/2009 Rady Miejskiej w Złocieńcu 
z dnia 26 listopada 2009 r. zmieniającą uchwałę w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy 
Miejscowości Kosobudy na lata 2007 – 2013, w którym na końcu dodaje się podpunkt 3.3 
w następującym brzmieniu: 
 „Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb 
mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na ich położenie 
oraz cechy funkcjonalno – przestrzenne: 
 W miejscowości Kosobudy występują następujące obszary o szczególnym znaczeniu dla 
zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze 
względu na ich położenie oraz cechy funkcjonalno – przestrzenne: 
 a) teren w centralnej części miejscowości, na którym mieści się kościół pw. św. Józefa Oblubieńca 
Najświętszej Maryi Panny z 1891 r., nr rej. 1 234 – wpis z dnia 29 grudnia 1998 r.  Przed kościołem 
znajduje się metalowa dzwonnica z dużym dzwonem z 1923 r. Wśród elementów potrzebnych do 
lepszego zaspokajania potrzeb mieszkańców,  sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych 
należy wymienić: montaż oświetlenia, ławek oraz ogrodzenia, a także budowę chodnika i parkingu. 
W celu zagospodarowania terenu wskazane jest zasadzenie tradycyjnej roślinności, w tym m.in. 
krzewów. 

b) plac rekreacyjno – sportowy znajdujący się nieopodal centrum miejscowości, przy 
budynku po byłej szkole podstawowej. Wśród elementów potrzebnych do lepszego zaspokajania 
potrzeb mieszkańców,  sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych należy wymienić 
następujące elementy: montaż oświetlenia, ławek oraz ogrodzenia, a także budowę chodnika. Dla 
poprawy estetyki terenu skutecznym przedsięwzięciem będzie zasadzenie tradycyjnej roślinności, 
w szczególności krzewów wieloletnich. 

c) teren znajdujący się wokół świetlicy wiejskiej, na którym mieści się m.in. plac zabaw 
dla dzieci, który wymaga wyposażenia w większą ilość sprzętu potrzebnego dla zabawy i rozwoju 
najmłodszych dzieci.  
Wymienione wyżej obszary, w tym m.in. obszar b) i c) służą mieszkańcom miejscowości Kosobudy 
w nawiązywaniu kontaktów społecznych. Odbywają się tam wspólne spotkania dzieci, młodzieży 
i dorosłych oraz  imprezy kulturalne i rekreacyjno -  sportowe, które są organizowane zarówno 
przez władze sołectwa  Kosobudy, jak i gminę Złocieniec.” 

  
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
PRZEWODNICZĄCA RADY 

 
              Urszula Ptak 


